

Analiza pret refacere carosabil si platforme betonate

Nr. crt	Incadrare	Denumire operatie	UM/ ml canal	Cantitate	Pret unitar	Total
1	DE15A1	Sapatura la platforma dreapta pentru caseta de incadrare imbracaminte	mc	0,38	60.375	22.943
2	DA11C1	Strat fundatie piatra sparta	mc	0,30	814.411	244.323
3	DA14A1	Fundatie beton	mc	0,18	1.168.073	210.253
4	TSD06A1	Compactare cu placa vibranta	100 mc	0,003	249.592	749
5	DE10A1	Montat borduri	m	0,05	119.563	5.978
6	TRA06A08	Transport beton	t	0,44	53.390	23.492
7	TRA02A08	Transport piatra sparta+pamint	t	1,28	54.622	69.917
Total A						577.655
Total A * coeficient recapitulatie (0.554) =						320.142
TOTAL GENERAL =					Lei	897.797
TOTAL GENERAL =					Euro	23,63

1Euro=38000 lei

Intocmit,
ing. Adam Marius

Verificat,
ing.Mereuta Silviu